ISOLSBARRA56 ISOLSBARRA 57
IS
O
LS
B
A
R
R

simbolo “•” il n° di conduttori dell’esecuzione
scelta a pagina 60/61.
Codification
For all ISOLSBARRA accessories change the
symbol “•” with the n° of conductors of the
execution on page 60/61.
ELEMENTI RETTILINEI • STRAIGHT ELEMENTS
Nell’Isolsbarra® (brevetto GRAZIADIO) i conduttori (in AL o CU) sono singolarmente isolati e
protetti da una robusta guaina in materiale isolante (PVC) dotata di particolari caratteristiche
meccaniche, termiche e dielettriche. Per codici ed esecuzioni vedere pagg 60/61.
In the Isolsbarra® system (GRAZIADIO patent pending), the conductors (in CU or AL) are
individually insulated and protected by a strong insulating material sheath (PVC) offering particular
characteristics mechanical, thermal or dielectric. For codes and executions see pages 60/61.
Gli elementi rettilinei Isolsbarra® possono essere singolarmente isolati anche con una guaina
in vetroresina (classe H - 180°C). Inserire al fondo dei codici di pagina 60/61 la lettera “V” e
per calcolare il peso aggiungere 0,40 kg/m per ogni conduttore.
Isolsbarra® straight elements could be also individually insulated with a fiberglass sheath
(H class - 180°C). At the end of the codes on page 60/61 insert the letter “V” and to calculate
the weight add 0,40 kg/m for each conductor.
 Ex: NSI ****             NSI **** V
Cond. [n°] L [mm]
2 106
3 148
4 190
5 232
6 274
7 316
8 358
9 400
10 442
11 484
12 526
13 568
14 610
15 652
16 694
L
12
0
Sezione
Cross section
min = 400 mm / max = 4000 mm
Nei casi in cui sia richiesto, l’Isolsbarra® può essere fornita con una copertura in metallo, il cui grado
di protezione è IP66. Come Test Report IMQ 02SJ00108. L’altezza della linea diventa 135 mm.
When it is necessary Isolsbarra® can be supplied with metal enclosed, which degree of p
rotection is IP66, as Test Report IMQ 02SJ00108. Height of line is 135 mm.
Codice/Code Materiale/Material U.M.
COP Z Acciaio zincato/Galvanised steel m
COP A Alluminio/Aluminium m
COP V Verniciato/Painted m
COP I Acciaio inox/Stainless steel m
Inserire al fondo dei codici di pagina 60/61 la lettera “V” e per calcolare il peso aggiungere 0,40
kg/m per ogni conduttore.
At the end of the codes on page 60/61 insert the letter “V” and to calculate the weight add
0,40 kg/m for each conductor.
INOX       SE  TR  IX • (U.M. = m)
(1) (2)
(3) (4)
Giunzione IP66 • IP66 joint
COPPIA SERRAGGIO • TORQUE
CON PROLUNGA/WITH EXTENSION SENZA PROLUNGA/WITHOUT EXTENSION TOOL
AL 30 Nm / GDA6199 40 Nm
CU 40 Nm / GDA6199 60 Nm
AMBIENTI AGGRESSIVI • SEVERE ENVIRONMENTS
100% AL
ISOLSBARRA60 ISOLSBARRA 61